MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, Câmpus

Formosa, torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS para o processo seletivo de Monitoria

Remunerada 2021/2, conforme EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 06/2021.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Disciplina Professor/a

responsável
Estudante Processo Situação Agendamento da

entrevista

Matemática I

– Ensino

Médio

Manoel

Bernardes de

Jesus

Eloisa Graziele

Rodrigues de

Araújo

23378.000991/2021-81
Deferido

14/10/2021 às 15h10

Gislene

Aparecida

Mendonça Costa

23378.000983/2021-34 Deferido 14/10/2021 às 15h30

Física I –

Ensino

Superior

Daniel Ordine

Vieira Lopes

Stéfany Batista

Figueiredo 23378.000990/2021-36 Deferido 14/10/2021 às 15h00

Wellington

Ramos do

Nascimento

23378.000986/2021-78 Deferido 14/10/2021 às 15h15

Química II -

Ensino

Médio

Paula Letícia de

Melo Souza

Bianca da Silva

Neto
23378.000993/2021-70 Deferido 14/10/2021 às 15h30

Gislene

Aparecida

Mendonça Costa

23378.000984/2021-89 Deferido 14/10/2021 às 15h45

Júlia de Lima

Souza
23378.000988/2021-67 Deferido 14/10/2021 às 16h00

Materiais de

Construção I

–

Ensino

Superior

Alécio Júnior

Mattana

Alexandre

Francisco

Gomes Barbosa

23378.000992/2021-25 Deferido 14/10/2021 às 16h15

Língua

Portuguesa e

Literatura

Brasileira I -

Ensino

Médio

Amanda Garcêz

de Oliveira

Arthur Wentz e
Silva

23378.000979/2021-76 Deferido 14/10/2021 às 19h30

Giovanna
Gomes da Mota

23378.000981/2021-45 Deferido 14/10/2021 às 19h45

Gislene
Aparecida

Mendonça Costa
23378.000982/2021-90 Deferido 14/10/2021 às 20h00

Banco de

Dados I -

Ensino

Superior

Iasmini Virgínia

Oliveira Lima
Não houveram inscritos.

Álgebra

Linear - Laredo Rennan
Wellington

Ramos do 23378.000985/2021-23 Deferido 14/10/2021 às 15h50

	23378.000993/2021-70
	23378.000984/2021-89
	23378.000988/2021-67
	Arthur Wentz e Silva
	23378.000979/2021-76
	Giovanna Gomes da Mota
	23378.000981/2021-45
	Gislene Aparecida Mendonça Costa
	23378.000982/2021-90
	23378.000980/2021-09
	23378.000989/2021-10
	Documento assinado eletronicamente por: